Fi

PORTARIA NOí3í,
De 28 de maio de 2025.

,.DESIGNA ENCARREGADO PELA
LAI GERAL DE PROTEçÃO DE
DADOS - LGPD, NO ÂMBITO DA
ADMINISTRAÇÃO.

A PREFEITA DO MUNIC|PIO DE D]VINA PASTORA, EStAdO dE
Sergipe, IZABEL CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com a Lei Municipal no 02193,

RESOLVE:

Art. 10 - Designar o servidor Jorge Roberto Mendonça de Oliveira
Filho, portador do CPF de n.o XXX.486.165-XX, para exêrcer a função de
"ENGARREGADO PELA LEI GERAL DE PROTEçAO DE DADOS - LGPD".

Arl. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 - Registre-se, publique.se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, ao vigésimo terceiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

(..a*l -to,L.^* q? rr-t----
lza6él Cristina Gomes Rodrigues Vieira

Prefeita Municipal

PrÀça da Matfiz n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258
CNPJ n." 13.108.73 3/0001-9ó

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA